
Consiliul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: officeprimariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr.512/26.11.2025 

HOTĂRÂRE 

Referitoare la: revocarea Hotărârii Consiliului Local nr. 440/30.09.2025 referitoare la „atribuirea 
infolosinţă gratuită către Clubul Sportiv Municipal Slatina" a unui imobil teren in suprafaţă de 4226 
mp din municipiul Slatina, B-dul Sf C-tin Brâncoveanu, nr. 4E, judeţul Olt. 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA, Intrunit 1n şedinţa ordinară din data 
de 26.11.2025. 

Având In vedere: 
- referatul de propunere nr.121397/19.11.2025 al Direcţiei Administrare Patrimoniu - Compartimentul 
Evidenta Domeniului Public si Privat; 
- referatul de aprobare nr.121400/19.11.2025 al Primarului municipiului Slatina; 
- raportul de specialitate nr.121421/19.11.2025 al Primăriei municipiului Slatina-Compartiment 

Evidenţa Domeniului Public şi Privat; 
- raportul de specialitate nr.121423/19.11.2025 al Primăriei municipiului Slatina-Serviciul Juridic şi 

indrumare Asociaţii de Proprietari; 
- Hotărârea Consiliului Local nr. 440/30.09.2025 referitoare la „atribuirea îi folosinţă gratuită către 
Clubul Sportiv Municipal Slatina" a unui imobil teren în suprafaţă de 4226 mp din municipiul Slatina, 
B-dul Sf. C-tin Brâncoveanu, nr. 4E, judeţ Olt; 
- adresa nr.27506/13.10.2025 a Instituţiei Prefectului-Judeţului Olt, inregistrată la Primăria 
municipiului Slatina sub nr. 107855/14.10.2025; 
- adresa nr. 109307/17.10.2025 Inregistrată la Primăria municipiului Slatina, răspuns la adresa nr. 
27506/13.10.2025 a Instituţiei Prefectului-Judeţului Olt; 
- adresa nr. 28213/29.10.2025 a Instituţiei Prefectului-Judeţului Olt, inregistrată la Primăria 
municipiului Slatina sub m-. 114241/31.10.2025; 
- prevederile art. 3 alin. (2), art. 64 din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, cu modificările şi completările ulterioare; 
- avizul favorabil al Comisiei juridice şi de disciplin'ă din cadrul Consiliului Local al Municipiului 
Slatina; 

in conformitate cu prevederile art.5 lit. cc), art. 129 alin. (14), art. 136 alin. (1), art. 139 alin. 
(1), art. 196 alin.(1) lit.a), din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare. 

HOTĂRĂŞTE : 

Art.l. incepând cu data adoptării prezentei hotărki, se revocă Hotără'rea Consiliului Local al 
Municipiului Slatina nr. 440/30.09.2025 referitoare la" atribuirea in folosinţă gratuită către Clubul 
Sportiv Municipal Slatina" a unui imobil teren in suprafaţă de 4226 mp din municipiul Slatina, B-dul 

Sf C-tin Brâncoveanu, nr. 4E, judeţ Olt. 



Art.2. Prevederile prezentei hotărari vor fi duse la indeplinire de către Primarul municipiului 
Slatina şi Direcţia Administrare Patrimoniu- Compartimentul Evidenţa Domeniului Public şi Privat. 

Art.3. Prezenta hotărare se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina de intemet a Primăriei 

Municipiului Slatina şi se comunică la: 
- Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul Municipiului Slatina; 
- Direcţia Administrare Patrimoniu; 
- Direcţia Generală Economică. 

- Clubul Sportiv Municipal Slatina. 

Contrasemnează, 

Secretar general al mu icipiului Slatina 
Mihai I6 IDITA 

Hotărărea a fost adoptată cu 18 voturi „PENTRU" şi 1 „abţinere". 

19 - consilieri prezenţi 

2 - consilieri absenţi 

21 - consilieri in funcţie. 

PS — 03/F5 


